
ZARZĄDZENIE NR 81/FK/14 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 2 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie upoważnienia do podpisywania sprawozdań budżetowych i finansowych 
Gminy Miasta Chełmży.  
 
 
      Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 

r. poz. 379) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Marka Kuffla – Zastępcę Burmistrza Miasta Chełmży, do 

podpisywania sprawozdań finansowych i budżetowych Gminy Miasta Chełmży. 

 

§ 2. Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji papierowej i elektronicznej 

przy pomocy bezpiecznego podpisu elektronicznego.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Miasta Chełmży. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 81/FK/14 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 2 czerwca 2014 r.  

w sprawie upoważnienia do podpisywania sprawozdań budżetowych i finansowych 

Gminy Miasta Chełmży. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Burmistrz może powierzyć prowadzenie określonych spraw gminy w swoim imieniu Zastępcy 

Burmistrza lub Sekretarzowi Miasta. 

Natomiast na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych Kierownik jednostki może powierzyć określone obowiązki w zakresie gospodarki 

finansowej pracownikom jednostki. Przyjęcie obowiązków przez te osoby powinno być 

potwierdzone dokumentem w formie odrębnego imiennego upoważnienia albo wskazania w 

regulaminie organizacyjnym tej jednostki. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

  

 


